
Smlouva o odvozu a odstranění komunálního a separovaného odpadu

uzavřenáve smyslu Občanského zákoníku a Obecné vyhlášky Města Petřvald

L.Právnická osoba: Název firmy: Benjamín, p. o .
(objednatel) |

Zastoupena? Mgr. Darjouů Kuncovou, ředitelkou organizace

Adresa: Modrá 1795, Petřvald. 735 41

IČ/DÍČ: 00847461

Bankovní spojení: - 2112515147/2700

Telefon: 596 541 149

2. Dodavatel: Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511. 73541 Petřvald
Zastoupěno: Ing. Jiřím Lukšou, starostou města
IČ/DIČ: 00297593/ CZ00297593
Bankovní spojení: ČS  a.s, Karviná, č .ú. 19-1721679329/0800

Kontaktní osoba: 

L
Předmět plnění

Předmětem smlouvy je zajištění odvozů a odstřanění odpadu od původce odpadu, který.
přodukuje.odpad.zařazený dle Katálogu odpadů jako odpad podobný kómunálnínmiuze 110 I nebo
1.1090 I nádob:a separovaného odpadu (plast, papír, sklo) ze 110 I popř.120 1, 240. I nebo 11001
nádob: a využívají systém pro. nakládání s-komunálními odpady vě městě Petřvald. Odvoz a.
odstranění odpadů provádí na  základě-smlouvy s Městem.Petřvald oprávůšná osoba Depos Horní:
Suchá a.s.

n.
Rozsah služeb poskytovanýchv rámci předmětu smlouvy

Odvoz a odstraněníkomunálního odpadu ze 110 l a  11.00.1 nádoba'separovaného.odpadů že110 1
(popř. 120 1), 240 l a 1100 I nádob,

m
Četnost odvozů

Odvozkomunálního odpaduje  celoročně 1x::týdně:a separovaného odpačlu (plast, papír a sklo)je.
| x měsíčně.



IV. |

Druh odpadu, početa typ. nádob

XXXX

Početnádok— XXXX

Separováný odpad: =

Objem nádob (1101, 1201.240.1, 1100.1): 11001

Druh-odpadu (plast, papír. skloj: plasty

Počet nádob: I

Odvoz.od provozovny: u l ,  Modrá čp. 1705, 735.41 Petřvald

v.
Cena

Cená j é Stanovena cenovým výměrem schváleným Radou města dne 9. 7. 2020, č.. usnesení
33/239, písm. Ď. Cenový výrňěrj e  nedílnousoučástí této smlouvy.

VI
Způsob úhrády

Objednatel.se zavazuje uhradit'každoročněcenu za poskytované služby tak, že-do 31. 3. uhradí
zálohuve výši 50% ceriy adoplatek do 30:9,
V případě: ukončení smluvního vztahu provede město Petřvald vyúčtování do: 1 měsíce ode dne
doručení písemné výpovědí: smlouvý..

VI.
Ostatní ujednání

1, Město Petřvald oznámí objednateli dny odvozu komunálního a separovaného odpadu, které
jsou pevně stanoveny. Objednatel v tyto dny zajistí ke stanovišti sběrných nádob bezpečný
přístup.

2 Do:sbětných nádobnákómunální, ódpadje zakázáno ukládat:nébezpečné:složky-komunálního
odpadu.. odpad vhodný ke:kompostování, složky odpadu určené ke třídění, uhynulá zvířata
a jejichčásti, stavební: suť a zeminu, horký popel, látky tekuté, těkavé,„zápalné a výbušné.

te
ž Odpady roztroušené po okolí stanoviště sběrné nádobý způsobené při její manipulací

obsluhou sběrného. vozu, budou oprávněnou osobou odstraněny.

4. Smlouva o odvozu. a odstranění komunálního: a separovaného odpadu. se uzavírá na dobu
neurčitou. Smlouvulze ukončit dohodou smluviích stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta jé
jednoměsíční a počíná běžet od prvního dně měsíce následujícího-po: doručení výpovědi,
V pochýbnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání.



5. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel má ve smyslu $48 Občanského zákoníku právo
odstoupit od smlouvy o odvozu a odstranění komunálního a separovaného odpadu v případě,
že objednatel bude v prodlení s placením úhrady za poskytované služby. Odstoupením
smlouva zanikne k prvnímu dní následujícího měsíce po té, co objednatel obdrží písemné
odstoupení od smlouvy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti od 1.6. 2021

V Petřvaldu dne: 17. 5.  2021

objednatel dodavatel
Mgr. Darja Kuncová, ředitelka organizace Ing. Jiří Lukša, starosta města 






